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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela(m2):
Terraza (m2):
Afios:

Planta:

MENSAJE

iberiaproperty

JAVEA

615.000 €
Villa
Javea

3

3

152

1.000

DESCRIPCION

Villa moderna (152m2) en una parcela de 1000m2 ubicada en una
urbanizacién tranquila. Todo esta en un mismo nivel con 3 dormitorios y
3 bafios, cocina abierta, amplio salén-comedor y trastero. Hermoso
jardin con amplias terrazas, piscina y zona de barbacoa. La villa esta
equipada con calefaccion por suelo radiante y aire acondicionado.

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES



VISTAS CALEFACION

e Panoramico e Gas central



PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



